0254 – 3515759

- Email: ptsc-pos@ptsc.com.vn

- Website: pos.ptsc.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 400.000.000.000 đồng

- Bằng chữ: Bốn trăm tỷ đồng

- Tổng số cổ phần: 40.000.000

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 459.999.650.000 đồng

- Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi chín tỷ, chín trăm chín mươi chín triệu, sáu trăm năm

mươi nghìn đồng.

- Tổng số cổ phần: 45.999.965

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system. With identification number: 2671/CV-HCNS/2025.

3. Lý do thay đổi: 

- Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp thay đổi vốn điều lệ và tổng số cổ phần.